
VYCHÁZKA
ÚTERÝ 9. 7.

Sraz ve 14:00 hod
před CDZ Petřiny 

VSTUPNÉ: 0,- Kč

Vycházka po Kinských sadech ze Strahova na Kinského náměstí.

REKOLA
ÚTERÝ 16. 7. Sraz ve 14:00 hod

na Hradčanské u metra
VSTUPNÉ: 0,- Kč

Výjezd na Rekolech po Praze (Stromovka, Letenská pláň , atd.) s Lenkou.

   POSEZENÍ

ÚTERÝ 23. 7.
Sraz ve 14:00 hod 

v CDZ Petřiny 
VSTUPNÉ: 0,- Kč

Posezení v CDZ. Pro zájemce v rámci posezení možnost vyzkoušet virtuální realitu
pomocí virtuálních brýlí s kolegyní Wendy. 

VÝSTAVA
ÚTERÝ 6. 8. Sraz ve 14:00 hod

před CDZ Petřiny 
VSTUPNÉ: 0,- Kč

Výstava obrázků Jiřího Boudy v Poštovním muzeu.

REKOLA
ÚTERÝ 13. 8. Sraz ve 14:00 hod

na Hradčanské u metra
VSTUPNÉ: 0,- Kč

Výjezd na Rekolech po Praze (Stromovka, Letenská pláň , atd.) s Lenkou a Jardou.

  BAZÉN
ÚTERÝ 20. 8.

Sraz ve 14:00 hod 
před CDZ Petřiny nebo
ve 14:30 před bazénem

VSTUPNÉ: 0,- Kč

Plavání v bazénu ve Sportovním centru Řepy.

Klub Fíkus

*V případě špatného počasí vás o změně programu budeme včas předem informovat

ČERVENEC & SRPEN 
Klub Fíkus si klade za cíl podporovat klienty prostřednictvím různorodých aktivit. 
Pokud potřebujete bližší informace k programu zavolejte nebo napište SMS:
Ivana Jenšíková (CDZ 6) +420 778 725 665; Lenka Dlouhá (CDZ 6) +420 775 018 230 (REKOLA), 
Jaroslav Baloun (KoT Praha 13 a 17) +420 770 129 122 



VÝLET NA

REKOLECH

ÚTERÝ
16. ČERVENCE

Ve 14:00 hod u tram.
zastávky Hradčanská 

(směr město)
VSTUPNÉ: 0,-Kč

Kola jsou vybavena vším, co potřebujete pro bezstarostný výlet.  
Cestou je možnost zastavení na malé občerstvení.

VÝLET NA

REKOLECH

ÚTERÝ
13. SRPNA

Ve 14:00 hod u tram.
zastávky Hradčanská 

(směr město)
VSTUPNÉ: 0,-Kč

Kola jsou vybavena vším, co potřebujete pro bezstarostný výlet.  
Cestou je možnost zastavení na malé občerstvení.

Jste připraveni na cyklistické dobrodružství plného krásných výhledů a zábavy? Přidejte se
k nám na výlet s rekoly!  
Čeká nás pohodová projížďka po nenáročné trase, s možností zastavení na osvěžující malé
občerstvení.

Připojte se k nám a dejte svému
 odpoledni nový rozměr!
 Potvrďte svou účast na tel. 770 129 122. 
 

Těšíme se na vás!

Výlet na rekolech
Pokud potřebujete bližší informace k programu zavolejte nebo napište SMS:
Lenka Dlouhá (CDZ 6) +420 775 018 230 


